МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

12.10.2017 № 1059

  О составе  комиссии экспортного контроля

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Во изменение приказа №174/о от 25.02.2015 г. и для рассмотрения

вопросов  выдачи заключений о возможности экспорта научных публикаций,

объектов изобретений, образовательных программ и созданных в университете

образцов техники назначить вузовскую комиссию экспортного контроля в

составе:

1. Артемов И.И., д.т.н., проректор по НРиИД – председатель.

2. Васин С.М., д.э.н., проректор по МД – зам. председателя.

3. Артамонов Д.И., д.т.н., директор ПИ  –  зам. председателя.

4. Митрошин А.Н., д.м.н., директор МИ  –  зам. председателя.

5. Сурина О.П., к.ф.м.н., директор ПИ им. В.Г.Белинского – зам.

председателя.

6. Плющ А.А., д.т.н., начальник ФВО  –  зам. председателя.

7. Тычков А.Ю., зам. директора НИИ ФиПИ – зам. председателя.

8. Козлов Г.В., д.т.н., декан ФМТ.

9. Сухова О.А., д.и.н., декан ИФФ.

10. Фионова Л.Р., д.т.н., декан ФВТ.

11. Титов С.В., д.б.н., декан ФФМиЕН.

12. Моисеева И.Я., д.м.н., декан ЛФ.

13. Кревчик В.Д., д.т.н., декан ФПИТЭ.

14. Володин В.М., д.э.н., декан ФЭиУ – зам. председателя.

15. Гошуляк В.В., д.ю.н.,  декан ЮФ – зам. председателя.

16. Козлов Г.В., д.т.н., декан ФМТ.

17. Аверин И.А., д.т.н., зав. каф. НиМЭ.

18. Авдеев А.А., к.т.н., каф. АИиУС.

19. Абрамов И.А., к.т.н., каф. КТ.

20. Бершадский А.М., д.т.н., зав. каф. САПР.

21. Васильев В.А., д.т.н., зав. каф. ПС.

22. Вершинин Н.Н., д.т.н., зав. каф. ТБ.

23. Геращенко С.И., д.т.н., зав. каф. МКиИ.

24. Зефиров С.Л., к.т.н., зав. каф. ИБСТ.

25. Зверовщиков В.З., д.т.н., зав. каф. ТМС.

26. Колмаков К.М., к.т.н., каф. Химия.

27. Карнишина Н.Г., д.и.н. каф. ИОГиП.

28. Косников Ю.Н., д.т.н., проф. каф. ИВС.

29. Литвинов А.Н., д.т.н., каф. ТПМГ.

30. Лось И.С., к.т.н., инженер НИИ ФиПИ.

31. Лапаев И.С., к.ю.н., доцент каф. «Правосудие».

32. Медведева И.А., к.пс. н., зав. каф. ПП.

33. Митрохин М.А., д.т.н., проф. каф. АИиУС.

34. Мясникова Н.В., д.т.н., каф. АиТ.

35. Николотов А.А., ст.препод. ТМ

36. Немов О.Н., нач. уч. части, зам.нач.отдела.

37. Пашин А.А., д.п.н., директор ИФКиС – зам. председателя.

38. Пащенко Д.В., д.т.н., зав. каф. ВТ.

39. Печерская Е.А., д.т.н., каф. МЭ.

40. Романова А.В., асс. каф. «Русский язык как иностранный».

41. Салдаев Д.Б., к.б.н., нач. управления межд. образования.

42. Светлов А.В., д.т.н., зав. каф. «Радиотехника».

43. Сидоров А.И., д.т.н., зав. каф. АИиУС.

44. Свечников Н.И., к.ю.н., зав. каф. ПД.

45. Семенов М.Б., д.ф.м.н., зав. каф. «Физика».

46. Тимонин С.О., зам. начальника ФВО.

47. Тугаров А.Б., д.филос.н., декан ФППиСН.

48. Филимонов С.В., нач. военной кафедры.

49. Шмелькова В.В., д.фил.н., зав. каф. «Русский язык как иностранный».

50. Старикова А.Ю., к.т.н, зав. кабинетом ИС - секретарь.

51. Филина Т.М., начальник 1 отдела.

2. Руководство и контроль  за   деятельностью  комиссии     возложить на

проректора по НРиИД.

Ректор                                                                               А. Д. Гуляков

Проект вносит:

Зав. кабинетом ИС                                                           А.Ю. Старикова

Согласовано:

Проректор по научной работе и

инновационной деятельности                                                   И. И. Артемов

Начальник управления режима      М. Б. Яшин

и безопасности

Директор ПИ им. В.Г. Белинского                                         О.П. Сурина

Директор ПИ                                                                           Д.В. Артамонов

Директор МИ                                                                          А.Н. Митрошин

Директор  ИВО                                                                        А.А. Плющ

Директор ИФКиС                                                                     А.А. Пашин

Декан ЛФ                                                                                  И.Я. Моисеева

Декан ФС                                                                                  Л.А. Зюлькина

Декан ЮФ                                                                                 В.В. Гошуляк

Декан ФМТ                                                                                Г.В. Козлов

Декан ФЭУ                                                                                В.М. Володин

Декан ФВТ                                                                                 Л.Р. Фионова

Декан ФПИТЭ                                                                           В.Д. Кревчик

Декан ФМиЕН                                                                           С.В. Титов

Декан ФППиС                                                                           А.Б. Тугаров

Декан ИФФ                                                                                  О.А. Сухова